compensazioni a valere sulle risorse previste dall’Obiettivo specifico 2.1 - AZIONE 7 - INTERVENTO 

CODICE 221707 – “Sostegno alle imprese di acquacoltura” (Art. 27 del Reg. UE n. 2021/1139). 

Art. 2 

È impegnata, allo scopo, la somma complessiva pari ad euro € 5.000.000,00 (cinquemilioni/00) di cui 

euro 2.500.000 (duemilionicinquecentomila/00) pari al 50% a carico della quota Unionale (UE) ed euro 

2.500.000 (duemilionicinquecentomila/00) pari al 50% a carico del Fondo di Rotazione (FdR) a valere 

sulle risorse previste dall’Obiettivo specifico 2.1 - AZIONE 7 - INTERVENTO CODICE 221707 – 

“Sostegno alle imprese di acquacoltura” (Art. 27 del Reg. UE n. 2021/1139). 

Poiché il contributo sarà garantito per tutte le imprese richiedenti e ammissibili, qualora le risorse